PAGE
3

от 15.03.2017 №368
О внесении изменений в некоторые    постановления администрации города
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие          с Уставом города Нижневартовска, в связи с изменением в штатном расписании администрации города:
1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов
Приложение к постановлению
администрации города

от 15.03.2017 №368
Изменения,

которые вносятся в некоторые постановления

администрации города

1. Пункт 5 постановления администрации города от 21.12.2012 №1586 "Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения и о признании утратившим силу постановления администрации города от 25.11.2010 №1331" (с изменениями от 23.03.2015 №599, 26.10.2015 №1908) изложить                 в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города С.А. Афанасьева, заместителя главы города по экономике             Е.В. Рябых.".

2. Пункт 5 постановления администрации города от 21.12.2012 №1587 "Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения, признанного ветхим, и жилого помещения с неблагоприятными экологическими характеристиками и о признании утратившим силу постановления администрации            города от 25.11.2010 №1332" (с изменениями от 23.03.2015 №599, 26.10.2015 №1908) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города С.А. Афанасьева, заместителя главы города по экономике          Е.В. Рябых.".

3. Пункт 5 постановления администрации города от 21.12.2012 №1588 "Об утверждении размера платы за содержание и ремонт бесхозяйных строений, используемых гражданами для проживания, и о признании утратившим силу постановления администрации города от 26.11.2010 №1344" (с изменением от 23.03.2015 №599) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города С.А. Афанасьева, заместителя главы города по экономике              Е.В. Рябых.".

4. В постановлении администрации города от 25.01.2013 №61 "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения города Нижневартовска "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" и о признании утратившими силу постановлений администрации города от 26.05.2011 №567, от 27.02.2012 №198" (с изменениями от 18.02.2013 №226, 16.05.2013 №931, 15.12.2014 №2626, 18.06.2015 №1144, 30.12.2016 №1950):

- в пункте 5 слова "главы администрации города" заменить словами "главы города";

- в подпунктах 6.6.3, 6.6.4 пункта 6 раздела VI приложения слова "глава администрации города" в соответствующем падеже заменить словами "глава города" в соответствующем падеже.

5. Пункт 5 постановления администрации города от 17.12.2015 №2265 "Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы     за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда" изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора        департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города         М.А. Коротаева,  заместителя  главы  города,  директора  департамента  муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города                        Т.А. Шилову.".

6. Пункт 4 постановления администрации города от 18.12.2015 №2282 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города             на компенсацию недополученных доходов при оказании населению жилищных услуг, включая вывоз жидких бытовых отходов из септиков, по тарифам,            не обеспечивающим возмещение издержек" (с изменениями от 09.11.2016 №1610) изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города С.А. Афанасьева.".

7. Пункт 5 постановления администрации города от 22.12.2015 №2298 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города             на возмещение затрат в связи с осуществлением перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 16.06.2016 №893) изложить             в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города С.А. Афанасьева, заместителя главы города по экономике          Е.В. Рябых.".